William de Beauchamp's grant of Spelsbury church (Oxon.) to St. Mary's occurs above (no. 143) and was made
20 March 1392. Thomas de Beauchamp (II), earl of Warwick and brother of William, granted the land and
advowsons of the churches of Haselor and Wolfhamcote (Warwks.) and Whitlesford (Cambs.) 23 April 1392 (no.
165). The alienation in mortmain of the advowsons of these, churches necessary for these grants (referred to in
the above decree of appropriation) were licensed by Richard II 6 February 1385 (no. 139; CPR 1381-1385, p.
580).

The lands and advowsons of the churches having been fully granted to St. Mary's by Earl Thomas and William
de Beauchamp, the earl petitioned Pope Boniface IX for them to be fully appropriated to St. Mary's, following
the example of the church of Pillerton Hersey in December 1341 (nos. 129-133). This time, however, instead of
petitioning the diocesan, the earl, as patron of St. Mary's, has approached the see of Rome, and the pope has
deputed the abbot of Evesham to oversee and effect the appropriation.

The agreement of indemnities with the bishop and archdeacon of Worcester was settled between St. Mary's and
the bishop on 10 March 1399, but the same issue between the college and the archdeacons of Worcester was not
resolved until February 1474 (Styles, Ministers' Accounts, pp. xix-xx).

148. Notarial instrument recording the appointment of Robert Mile and William
Brugge, canons of St. Mary's, by Nicholas the dean and William Morton and William
Wyntur canons of St. Mary's in chapter, as proctors for the college, giving them the
power to act on their behalf in matters arising from the appropriation of the church of
Spelsbury. The proctors are to have the power to: proclaim St. Mary's possession of the
church; take corporal possession of it; dispose of its fruits; make oaths; respond to
circumstances arising; introduce legal actions; produce witnesses and documents;
highlight any problems, and respond to them and any objections; obtain expenses and
the absolution of those excommunicated or suspended; pursue appeals; appoint proctors
in their stead; reassume that office; and act as and when necessary for the benefit of St.
Mary's.	 11 July 1392

Instrumentum procur(atorie) factum dominis Roberto Mile et Willelmo Brugge

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane
millesimo ccc" nonagesimo secundo, indictione quintadecima, pontificatus sanctissimi in
Cristo patris ac domini nostri domini Bonefacii divina providentia pape noni atm tertio,
mense Julii, die undecimo, in domo capitulari ecclesie collegiate beate Marie Warwychie
Wygorn' diocesis, in mei notarii publici subscripti et testimoniorum subscriptorum presentia,
personaliter constituti et capitulaiiter congregati dominus Nicholaus decanus ecclesie antedicte
ac dominus Willelmus Morton' et Willelmus Wyntur ipsius ecclesie canonici asserentes,
ecclesiam parochialem de Spellesbury Lyncolnienc' diocesis ipsis et ecclesie collegiate
antedicte, auctoritate sedis apostolice, in proprios usus concessam fuisse et esse unitam,
annexam et canonice incorporatam, dilectos sibi in Cristo dominos Robertum Mile et
Willelmum Brugge ipsius ecclesie canonicos ibidem presentes et mandatum in se suscipientes
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et quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior condicio occupantes, sed quod unus
ipsorum inceperit alius pro sequi valeat medi are et finire, suos veros et legittimos procuratores,
actores, factores, sindicos, negotiorum gestores ac nuntios speciales fecerunt [84r]a
constituerunt et etiam ordinarunt; dantes et concedentes eisdem procuratoribus suis et cuilibet
ipsorum potestatem generalem et mandatum speciale, pro se et nomine suo ac ecclesie
collegiate, antedicte litteras apostolicas ac processus inde secutos huiusmodi apropriationem
et unionem continentes ac alios quoscumque in posterum faciendos, omnibus et singulis
quorum interest vel interesse potent et quibus videbitur expedire; presentandi, notificandi et
intimandi ipsiusque ecclesie parochialis de Spellusbury antedicte sic unite et appropriate ut
prefertur possessionem nomine ipsorum et ecclesie collegiate predicte; petendi, nanciscendi,
adhipiscendi et recipiendi ipsiusque possessionem cum suis juribus et pertinentiis universis
nactam et adheptam retinendi et continuandi; ac de fructibus eiusdem ecclesie libere
disponendi; ac quodcumque juramentum licitum ratione dicte ecclesie debitum in animam
nostram prestandi. Insuper et pro premissis omnibus et singulariter singulis coram
quibuscumque judicibus quocumque nomine censeantur agendi, defendendi, excipiendi,
replicandi, ponendi positionibus respondendi, articulandi; lites contestandi; testes, litteras et
instrumenta ac munimenta producendi; crimina et defectus obiciendi; et productis seu objectis
ex adverso respondendi; dampna expensas et interesse necnon relaxationem et absolutionem
a quibuscumque excommunicationis suspentionis et interdicti juris vel hominis sententiis latis
aut ferendis et in integrum restitutionem petendi, exigendi b et optinendi; provocandi et
appellandi provocationum et appellationum causas pro sequendi; unum vel plures procuratorem
seu procuratores quo ad omnia singula premissa loco ipsorum et cuiuslibet ipsorum semel aut
pluries substituendi; procuratorisque officium in se et eorum quemlibet reassumendi; quotiens
et quando eis aut eorum alicui ad utilitatem nostram seu ecclesie collegiate antedicte videbitur
expedire, necnon generaliter omnia alia et singula facienda exercendi et expediendi, que in
premissis et circa ea necessaria fuerint seu quomodolibet oporttma, etiam si in se mandatum
exigant speciale et majora sint superius expressatis et qui ipsimet constituentes possent Si
presentes et personaliter interessent. Et volentes iidem constituentes dictos procuratores suos
omnes et singulos substitutos seu substituendos ab eisdem ab omni onere satis dandi relevare
promiserunt [.. . c Notario publico vice et nomine omnium quorum interest stipulanti se ratum,
gratum et perpetuo firmo habiturum quicquid per suos dictos procuratores aut eorum aliquem
substitutos seu substituendos ab eisdem aut eorum aliquo actum, factum, gestum fuerit seu
procuratum in premissis et quolibet premissorum cum omnibus clausulis necessariis et
consuetis sub obligatione et ypotheca omnium bonorum suorum exposuerunt causi[84v]ones.a
Acta sunt hec prout suprascribuntur et recitantur sub anno, indictione, pontificatu, mense, die
et loco supradictis. Presentibus tune ibidem: discretis viris magistro Johanne Barell' notario
publico, dominis Ricardo Heye et Willelmo Leton' presbiteris Wigorn' et Hereford diocesium,
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.